7 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים אם יעבור הנאשם משך תקופה זו על הוראות סעיף 12 א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, ואז ינהג רכב כאשר הוא פסול מלנהוג.

3. קנס בסך 7000 ₪, אשר ישולם עד ליום 1/5/14.

4. פוסל הנאשם מלנהוג למשך 18 חודשים מהיום. נאשם יפקיד רישונו במזכירות בית המשפט לאלתר.

ניתן היום, י' אדר ב' תשע"ד 12 מרץ 2014, בנוכחות נאשם וב"כ והתביעה.